ДОГОВОР ДАРЕНИЯ

Я___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

(даритель),___________________________________________________________________
(паспортные данные)

являющий(ая)ся собственником материальных ценностей:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Что удостоверяется товарным чеком №________от  «___»__________20__г. и кассовым

чеком  №________от  «___»__________20__г. и МБОУ СОШ № 22 в лице директора Л.И.

Ефременко (одариваемый), действующего на основании Устава школы заключили

настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора:

1.1. Даритель передает безвозмездно (в качестве дара) следующие материальные

ценности:_________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

      _________________________________________________________________________

      _________________________________________________________________________

      _________________________________________________________________________

2. Обязательства сторон:

 Даритель передал в качестве дара, а одариваемый принял в дар по настоящему

договору материальные ценности на общую сумму________________руб._____коп.,

свободные от любых имущественных прав и претензий третьих лиц.

 Одариваемый принял на себя обязательство по использованию предметов дарения по

их прямому назначению при проведении школьных мероприятий.

3. Заключительное положение:

3.1 Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами.

4. Подписи сторон:

Даритель_________________________________________         ___________________
                                              (Ф.И.О.)                                                                                   (подпись)

      «_____»________________20__г.

     Одариваемый________________________________________         ___________________
                                               (Ф.И.О.)                                                                                   (подпись)

      «_____»________________20__г.